ordine beati Augustini

„ „ „ Rutger lapicida et Bela

1354 „ „ Conradus lapicida et Paza

„ Scab. Parat Rutger clipeator et Lana

1355, 9 Jan. Weyerstr. A foes. Joannes cussor galearum

„ . 78 Laur. Lib. HI. Joharm Vust armifex, filius Gerhardi Vust

et Nesae, et Helwigis

„ Laur. Lib. I. 1365 Brig. A coquin. Archiep. Wilhelmus vame
Hame lapicida, filius Joannis vame Home lapicidae et

Sophiae, et Alveradis (©. 160.)

1356 Scab. Parat Magister Albertus monetarius

„ „ „ Concfinm de Ackeleye lapicida et Catharina tornatrix

„ Laur. Lib. III. Gerlacus armifex (+ ante 1371) etNesa

„ Niderr. A dom. ad port. Henricus pergamentarius ordinis fratrom

Carthus. laycus

1357 Columb. Cleric, port G(Tardus de Glesch auricussor et Aleidis

„ „ „ Henricus de Nusia clipeator et Mcchtildis

„ Laur. Lib. U3L Johann Vust armifex et Goda

„ Columb. Cleric, port Ludekinus vitriator et Elisabeth

„ » yt
Ludovicus Wurmpze aurifex

1358 Brig. Plat molend. 1362 Columb. Berlic. Amoldus armifex

(al. ©armottcr), filius Arnoldi lapicidae civitatis coloniensis,

et Druda

„ Scab. Parat Greta, filia Swenadis, factrix speculorum

„ Laur. Lib. IV. Henricus de Scyndorf aurifaber et Lysa

„ Scab. Parat Henricus faber civitatis Coloniensis et Druda

„ Laur. Lib. III. Hilla rciicta Hermanni Eiflere galeatoris

„ Niderr. A dom. ad port Hermann de Gemenkh factor calcarum

„ Laur. Lib. IV. Jacobus dictus Stute factor thoracum et Agatha

„ Brig. A coquin. Archiep. Johann de Bylke lapicida

„ . 74 Laur. Lib. HI. IV. Joannes de Eyfelere galeator et Druda

„ Brig. A coquin. Archiep. Rolandus de Bilka lapicida maritus

legitimus quondam Elisabethc don. et rem. Nese de Junke-
royde pro nunc sue uxons (sic) . . . (JS. 78. 2(ud) ga^ne'tf

2>t>t. SBeirr. ©. 34.)

„ . 65 Columb. Berlic. Wilhelmus de Diiren lapicida et Kuyna

„ „ Cleric, port. Zeilcmus et Hanna §pornmea)er
1360. 67 Laur. Lib. IV. Andreas Gallicus de Parish) aurifaber et

Elisabeth

j} 87. 89 „ -

9 Amoldus de Leichlingen aurifaber et Mcch-
tildis

„ . 83 „ „ Hermann de Udenkoven aurifaber et Loretta

„ . 67 „ „ Ludovicus Ylays aurifaber et Hilla

1361 jam f Petr. Clyp. Joannes Platvoys I. pictor et Greta

„ . 83. 86. 91. 92. 1407 Petr. Clyp. Joannes Platvoys II. pic-

tor et Gcrtrud ejus uxor I. Goitghinis (al. Gutliginis) ejus

uxor II.
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1362 Columb. Lit et lup. Bruno Vlogil aurifaber et Druda

„ „ „ Gerardus dictus Hukingk confector balis-

tarum

„ „ „ Joannes Vlogil aurlfaber et Aleidis